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Stalinės ir grindinės svarstyklės WALL-E
WEQ30-1 30 kg

STALINĖS IR GRINDINĖS SVARSTYKLĖS WALL-E WEQ30-1 30
KG

Stalinės ir grindinės svarstyklės su daugiafunkciu svorio indikatoriumi bei nerūdijančio plieno platforma
pasižymi kieta ir tvirta konstrukcija. Universalias svarstykles lengva naudoti, jos užtikrina tikslumą ir
patikimumą.

Ypač tinka naudoti pramonėje ir prekyboje. Taip pat galima CE-M patvirtinta versija pagal OIML R-76 / EN
45501 standartus.

TECHNINĖS SAVYBĖS

Svorio indikatorius su ABS korpusu, 25 mm apšviestas LCD ekranas su 6 kontrastingais
skaitmenimis ir piktogramomis, rodančiomis aktyvias funkcijas. 5 klavišų funkcinė vandeniui atspari
klaviatūra su indikacijomis, leidžiančiomis greitai pasiekti pagrindines funkcijas ir reglamentus
Veikia su aliumininiu apkrovos elementu, patvirtintu 3000d ir turinčiu IP65 apsaugos laipsnį.
Plieninė vamzdinė konstrukcija, nudažyta mėlyna spalva, su reguliuojamomis atraminėmis kojelėmis
ir lygiu, nerūdijančio plieno krovimo paviršiumi
Sumontuotas tvirtinimo laikiklis su reguliuojamu nuolydžiu ir atraminiu stovu
Skaitmeninis kalibravimas ir nustatymas iš klaviatūros arba iš kompiuterio per DINITOOLS
Standartiškai tiekiamas su 4 AA baterijomis ištraukiamu stalčiumi (baterijos neįtrauktos į
komplektą) ir 12 V išoriniu maitinimo adapteriu (jei prijungtas, jis neįtraukia akumuliatoriaus
maitinimo)

TECHNINIAI PARAMETRAI

• Platformos matmenys: 400 x 400 x 140 mm
• Maksimali svėrimo riba: 30 kg



• Padala: 10 g

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
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